


11/12/2019 PORTARIA Nº 3.108, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2019 - PORTARIA Nº 3.108, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2019 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-3.108-de-10-de-dezembro-de-2019-232677528 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/12/2019 | Edição: 239 | Seção: 2 | Página: 24

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso/Reitoria

PORTARIA Nº 3.108, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2019

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO,

no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 11.04.2017, publicado no D.O.U

nº 71, de 12.04.2017; e considerando o Ofício nº 321/2019 - SRS-GAB/SRS-DG/CSRS/RTR/IFMT, de

09/12/2019, resolve:

I - Dispensar, a servidora ANA PAULA ENCIDE OLIBONE, matrícula SIAPE nº 1669405, ocupante

do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, pertencente ao Quadro Permanente de

Pessoal deste IFMT Campus Sorriso, da função comissionada de Coordenadora de Curso de Bacharelado

em Engenharia Agronômica, código FCC.

II - Designar, o servidor KASSIO DOS SANTOS CARVALHO, matrícula SIAPE nº 2420282,

ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, pertencente ao Quadro

Permanente de Pessoal deste IFMT Campus Sorriso, para exercer a função comissionada de Coordenador

do Curso Bacharelado em Engenharia Agronômica, código FCC.

III - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

IV - Cientifiquem-se e cumpram-se.

WILLIAN SILVA DE PAULA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


	Documento assinado eletronicamente por:

